ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2017 йыл  23 май                                        №  49                            23 мая  2017 года

    О внесении изменений в постановление № 75 от 16.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации  муниципальных программ» в сельском поселении Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
    В соответствии Федерального закона  от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», ч.5, ст. 14 ФЗ от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации  муниципальных программ »
а) п 2.6.4 исключить;
б) добавить п.2.6.7
  В оказании поддержки должно быть отказано в случае, если:
1) не представлены документы, определенные соответствующими федеральными программами развития малого и среднего предпринимательства, региональными программами развития малого и среднего предпринимательства, муниципальными программами развития малого и среднего предпринимательства, или представлены недостоверные сведения и документы;
2) не выполнены условия оказания поддержки;
3) ранее в отношении заявителя - субъекта малого и среднего предпринимательства было принято решение об оказании аналогичной поддержки и сроки ее оказания не истекли;
4) с момента признания субъекта малого и среднего предпринимательства допустившим нарушение порядка и условий оказания поддержки, в том числе не обеспечившим целевого использования средств поддержки, прошло менее чем три года.

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Сельского поселения Староарзаматовский сельсовет по адресу: д.Малонакаряково, ул. Ленина, дом 8 и на веб-странице официального сайта муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан mishkan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сельского поселения
Староарзаматовский сельсовет:                              С.Н.Саликов